
Contacto

Correo Electrónico secretaria@noblejas.es

Dirección Postal

Plaza José Bono, 1
(45350) Noblejas España
ES425

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 48.18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-12-2018
a las 10:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Noblejas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xU2Ajjz0rDQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ejecución de cubierta para dos pista de pádel en Polideportivo municipal

Valor estimado del contrato 64.292,51 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 77.793,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 64.292,51 EUR.

Clasificación CPV
45212200 - Trabajos de construcción de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

Avenida del Polideportivo, s/n
(45350) Noblejas España

Formalizado

Adjudicatario

I-MADE GLOBAL SPAIN, S.L
NIF B86639523
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 59.865 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 72.436,65 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 48.18

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xU2Ajjz0rDQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Salón de Plenos del Ayuntamiento de Noblejas

Dirección Postal

Plaza José Bono, 1
(45350) Noblejas España

Apertura sobres A y B

Apertura sobre oferta económica
El día 31/10/2018 a las 10:00 horas

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Fecha de Formalización 10/12/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 10/12/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación PRIMERO.- Declarar válida la licitación y adjudicar el contrato de obras de ejecución de cubierta de dos
pistas de pádel en el Polideportivo municipal de Noblejas, a I-MADE GLOBAL SPAIN, S.L, con arreglo a la oferta
económica presentada, que se concreta en:

-59.865,00 € + I.V.A
-Ampliación del plazo de garantía adicional al legalmente establecido en 20 meses adicionales.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/10/2018 a las 14:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/10/2018 a las 14:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kYmqVB8cDax7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kYmqVB8cDax7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


ID 0000003526345 |  2018-609763 | lun, 24 dic 2018 10:41:52:870 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46907049620074875472988364184785298137 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


